四川省地震局监测信息中心

四川省地震局监测信息中心

关于开展断层气便携式气体分析仪

租赁服务采购的询价函

各潜在供应商：

我单位因科研项目需要，现开展断层气便携式气体分析仪租

赁服务的限额以下分散采购。为充分体现公平竞争的原则，特邀

请各潜在供应商参与本次询价采购竞价。现将相关事项函告如下。

一、基本条件

供应商是在中华人民共和国境内注册，具有独立承担民事责

任能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行

合同所必需的设备和专业技术能力；具有依法缴纳税收和社会保

障资金的良好记录；参加本次采购活动前三年内，在经营活动中

没有重大违法违规记录。

二、 需要提交的相关材料

1.营业执照副本(复印件);

2.一次性报价单(附件 1);

3.其它材料按照附件 3 所需提供。

注：

1.以上要求提供的证明材料必须加盖投标人公章(鲜章),

否则视为无效材料；

2.证明材料的扫描件与复印件具有同等效力；

3.若以无独立法人资格的分支机构参加投标，须提供总公

司授权其独立开展业务的证明材料(须具有完整的授权链条)。

三、 技术参数要求

1.售后服务时间：详见附件 2。

2.技术参数：详见附件 2。

四、 成交原则

本次采购最高限价 40000.00 元，参照相关法律法规关于询价

采购评定成交供应商的有关规定，依据量化评分表(附件 3)规定

的计分规则，对照各供应商递交材料的实际情况，对各供应商进

行计分，按照得分从高到低的原则，确定成交供应商。本次调研

中标价为包干价，发起调研者不额外支付任何其他费用。

请符合以上条件并有意参与此次采购的各潜在供应商在收到

此函后，于 2022 年 11 月 21 日 16:00 前，将相关材料报送至我单

位。

联系人：陈学芬，18140164052；赵德杨，17318963692。

地址：四川省成都市武侯区人民南路三段 29 号四川省地震局

608 室。

附件：1.一次性报价表

2.基本技术参数要求

3.量化评分表

四川省地震局监测信息中心

2022 年 11 月 4 日

四川省地震局监测信息中心 2022年 11月 4日印

附件 1

一次性报价表

采购项目名称：

采购项目编号：

序号 名称 规格及数量 金额(元) 备注

1

2

…

5

合计 元(小写)

(大写)
此报价在 年月 日之前有效。

1.供应商必须按“报价表”的格式及所需服务报出价格，不得漏报，否则视为供应商免费提供漏

报服务并承诺完全按照询价文件要求提供相关服务，但不影响投标有效性。

2.报价应是询价文件要求的全部服务的最终报价，包括原厂指导调试、人工费、国内税费
及其它一切相关费用。

供应商代表(签字):

供应商(盖章):

年 月 日

附件2

基本技术参数要求

序
号名称

售后服务

时间

基本技术参数及要求

1

断层气

便携式

气体分

析仪租

赁服务

自合同签

订之日起

1.5 年

本次断层气便携式气体分析仪租赁服务基本技术要求如下：

1.提供便携式氢气分析仪 1 台、便携式 CO2 分析仪 1 台、便携式

甲烷分析仪 1台；

2.提供不少于 3只仪器专配的充电适配器；

3.供货品牌需选用优质品；

4.指导设备使用及简单维护工作。

附件3

量化评分表

序号 项目 标准分 评分标准 得分

1 价格 30

在满足“基本技术参数及要求”所有要求的供应

商中，以最低报价为基准价，其价格得分为 30 分。

其他供应商的价格得分按照下列公式计算：

价格得分=(基准价/供应商报价)×30。

(得分保留两位小数)

2
技术

要求
50

以下各项需提供截图证明复印件并加盖鲜章，否

则视为无效材料。每项提供证明材料并满足要求，得

5分；材料未提供、提供不全或不满足要求，得 0分。

1.供货品牌需选用优质品牌：便携式氢气分析仪

选用美国安捷伦、意大利哈奇、苏州申贝、北京北斗

星、杭州超钜等优质品牌产品；便携式 CO2 分析仪选

用 美 国 PicarroG4301CO2 分 析 仪 、 金 坛 亿 通

CEA-800CO2 分析仪、北京华云 GXH-3010ECO2 分析仪、

杭州超钜 ATG-C60CO2 分析仪；便携式甲烷分析仪美

国 NutechNutech 3000 甲烷分析仪、武汉晟诺

eLAS-70P 甲烷分析仪、杭州超钜 ATG-CH40 甲烷分析

仪。

2.电池选用仪器专配充电适配器。

3.观测仪器量程：便携式氢气分析仪量程为

（0~1000) ppm，检测限≤0.1ppm；便携式 CO2 分析

仪量程为 0~20%，检测限为 10ppm；便携式甲烷分析

仪量程为 0~10%，检测限为 100ppm。

4.蓄电池为非 OEM、非 ODM,质保期内若蓄电池容

量低于 50%,供应商应换同型号全新电池相关费用包

含在报价中，采购人不再另行支付。

5.遇突发情况，需派工程师到现场进行处理；如

出现仪器故障，应提供备用仪器。

3
资质

证书
20

以下各项需提供资质证书复印件并加盖鲜章，否

则视为无效材料，每项提供证明材料并满足要求，得

5分；材料未提供、提供不全或不满足要求，得 0分。

1.供应商具有有效的营业执照；

2.中标供应商须通过 IS09001 质量管理体系认

证；

3.安排专业技术人员远程指导使用；

4. 供应商要求未被列入失信被执行人、重大税

收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法

失信行为记录名单。